
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Råd for personer med funksjonsnedsettelse 
Møtested: Seremonirom, Sokkel Rissa helsetun 
Dato: 15.03.2021 
Tid: 10:00 – 12:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Idar Aune Leder  
Eva Myran Nestleder  
Kjell Egil Kvarmesbakk Medlem  
Gudmund Berge Medlem  

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Jon Normann Tviberg MEDL IF-KRF 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Jan Erik Furunes Jon Normann Tviberg IF-MDG 

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Hilde Anhanger Karlsen Helse- og omsorgssjef 
Børge Solem Enhetsleder Boa 

 
Merknader:  
Det kom innspill fra et av rådsmedlemmene om at det på forrige møte ble avtalt at rådet i dette 
møtet skulle få info om TT-korttjenesten. Saken blir i stedet tatt med i neste møte, i mai.  
 
 
Sak 1/2021 Utredning av avlastningstilbud for barn og unge – status 
Børge Solem presenterte status for utredning av avlastningstilbudet for barn og unge. Det er 
nedsatt en arbeidsgruppe som har jobbet frem en utredningsrapport. Leder for råd for personer 
med funksjonsnedsettelse deltar i denne gruppa. Utredningen skal legges frem for politisk 
behandling i helse- og omsorgsutvalget 16.3.2021, der forslag til vedtak er at utredningen 
sendes på høring i 6 uker. Rådet for personer med funksjonsnedsettelse stiller seg bak å sende 
utredningen på høring, særlig med tanke på viktigheten av involvering i denne type saker.  

 

Sak 2/2021 Manglende involvering i byggeprosjekter og reguleringsplaner 
Dette er en sak som er behandlet i rådet tidligere. Rådet er så langt ikke involvert i for 
eksempel bygging av videregående skole i Vanvikan. Det er ønskelig at rådet blir informert og 
involvert i alle slike planer, ved at representanter fra areal kommer i møter og informerer, gjerne 
samtidig eller i forbindelse med at arealutvalget behandler sakene. Rådet har derfor ønske om 
at det i fortsettelsen kommer en representant fra areal i hvert av de fire møtene rådet har i året 
og at det da informeres om status for planarbeid. Dette virker som den sikreste måten å sørge 



for at rådet blir oppdatert jevnlig. Rådet sender et brev til kommunedirektør med spørsmål om 
en slik ordning er mulig. Sekretær lager utkast til brev og sender til medlemmene på e-post for 
uttalelse før brevet sendes videre.   

 
Sak 3/2021 Møteplan 2021 
Følgende møtedatoer ble vedtatt: 

Ons 12.5.2021  13:00 – 15:00 

Ons 15.9.2021  13:00 – 15:00 

Ons 17.11.2021   13:00 – 15:00 

 

Eventuelt: Sak 4/2021 Kursing i forbindelse med rådets funksjon og mandat 
Det er ønskelig med digital kursing i regi av KS, helst i møtet 12.5. I så fall kalles også 
varamedlemmer inn.  

 


